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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00         61.612,55        254.565,45  19,49         61.612,55              0,00  19,49         61.612,55              0,00  19,49         61.612,55              0,00  19,49

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        841.850,00        170.419,85        671.430,15  20,24        170.419,85              0,00  20,24        170.419,85              0,00  20,24        170.419,85              0,00  20,24

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 79.882,00         24.064,15         55.817,85  30,12         24.064,15              0,00  30,12         24.064,15              0,00  30,12         24.064,15              0,00  30,12

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               139.326,00         33.228,41        106.097,59  23,85         33.228,41              0,00  23,85         33.228,41              0,00  23,85         33.228,41              0,00  23,85

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.302,00          5.284,92         16.017,08  24,81          5.284,92              0,00  24,81          5.284,92              0,00  24,81          5.284,92              0,00  24,81

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         162.052,00         38.722,61        123.329,39  23,90         38.722,61              0,00  23,90         38.722,61              0,00  23,90         38.722,61              0,00  23,90

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              923.557,00        240.689,81        682.867,19  26,06        240.689,81              0,00  26,06        240.689,81              0,00  26,06        240.689,81              0,00  26,06

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                77.274,00              0,00         77.274,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               776.170,00        143.167,72        633.002,28  18,45        143.167,72              0,00  18,45        143.167,72              0,00  18,45        143.167,72              0,00  18,45

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                64.000,00         16.539,54         47.460,46  25,84         16.539,54              0,00  25,84         16.539,54              0,00  25,84          7.235,04          9.304,50  11,30

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                30.614,00              0,00         30.614,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.432.205,00        733.729,56      2.698.475,44  21,38        733.729,56              0,00  21,38        733.729,56              0,00  21,38        724.425,06          9.304,50  21,11

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.432.205,00        733.729,56      2.698.475,44  21,38        733.729,56              0,00  21,38        733.729,56              0,00  21,38        724.425,06          9.304,50  21,11

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          27.800,00          2.589,10         25.210,90   9,31          2.589,10              0,00   9,31              0,00          2.589,10   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          3.044,38   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00         25.000,00              0,00 100,00         25.000,00              0,00 100,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          4.398,32   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         32.000,00         30.000,00          2.000,00  93,75         30.000,00              0,00  93,75              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00         17.610,43         -6.110,43 153,13         17.610,43              0,00 153,13             67,12         17.543,31   0,58             67,12              0,00   0,58

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.930,00              0,00         12.930,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00          4.840,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                44.560,00              0,00         44.560,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                                9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     80.595,00         93.620,93        -13.025,93 116,16         93.620,93              0,00 116,16              0,00         93.620,93   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.400,00         19.267,84         31.132,16  38,23         19.267,84              0,00  38,23              0,00         19.267,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        484.300,00              0,00        475.104,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                263.832,00              0,00        263.832,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                               35.665,00         16.974,05         18.690,95  47,59         16.974,05              0,00  47,59            464,58         16.509,47   1,30            464,58              0,00   1,30

      G/82B/23000/00  DIETAS                              63.000,00          2.099,83         60.900,17   3,33          2.099,83              0,00   3,33          2.099,83              0,00   3,33          2.099,83              0,00   3,33

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          81.000,00            431,02         62.420,19   0,53            431,02              0,00   0,53            431,02              0,00   0,53            431,02              0,00   0,53

*     00  Servicios Centrales                          1.282.862,00        207.593,20      1.027.426,71  16,18        207.593,20              0,00  16,18          3.062,55        204.530,65   0,24          3.062,55              0,00   0,24

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.282.862,00        207.593,20      1.027.426,71  16,18        207.593,20              0,00  16,18          3.062,55        204.530,65   0,24          3.062,55              0,00   0,24

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        2.500.000,00      2.500.000,00              0,00 100,00              0,00      2.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            19.765.816,00     19.765.000,00            816,00 100,00              0,00     19.765.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      3.500.000,00              0,00      3.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.765.816,00     22.265.000,00      3.500.816,00  86,41              0,00     22.265.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    25.765.816,00     22.265.000,00      3.500.816,00  86,41              0,00     22.265.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               510.000,00              0,00        510.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            600.000,00              0,00        600.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              600.000,00              0,00        600.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     31.080.883,00     23.206.322,76      7.826.718,15  74,66        941.322,76     22.265.000,00   3,03        736.792,11        204.530,65   2,37        727.487,61          9.304,50   2,34

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.198,00              0,00          4.198,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00              0,00        316.178,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        841.850,00              0,00        841.850,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 79.882,00              0,00         79.882,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               139.326,00              0,00        139.326,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.302,00              0,00         21.302,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         162.052,00              0,00        162.052,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              923.557,00              0,00        923.557,00              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                77.274,00              0,00         77.274,00              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               776.170,00              0,00        776.170,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                64.000,00              0,00         64.000,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                30.614,00              0,00         30.614,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.432.205,00              0,00      3.432.205,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.432.205,00              0,00      3.432.205,00              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          27.800,00              0,00         27.800,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00          2.955,62

      G/82B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00            601,68

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.930,00              0,00         12.930,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00         16.940,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                44.560,00              0,00         44.560,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                                9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     80.595,00              0,00         80.595,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.400,00              0,00         50.400,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        484.300,00              0,00        484.300,00          9.196,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                263.832,00              0,00        263.832,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                               35.665,00              0,00         35.665,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              63.000,00              0,00         63.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          81.000,00              0,00         81.000,00         18.148,79

*     00  Servicios Centrales                          1.282.862,00              0,00      1.282.862,00         47.842,09

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.282.862,00              0,00      1.282.862,00         47.842,09

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        2.500.000,00              0,00      2.500.000,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            19.765.816,00              0,00     19.765.816,00              0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      3.500.000,00              0,00      3.500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.765.816,00              0,00     25.765.816,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    25.765.816,00              0,00     25.765.816,00              0,00

      G/82B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/82B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               510.000,00              0,00        510.000,00              0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     31.080.883,00              0,00     31.080.883,00         47.842,09

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.198,00              0,00          4.198,00              0,00
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      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        123.500,00              0,00        123.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                               9.800,00              0,00          9.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            137.498,00              0,00        137.498,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         137.498,00              0,00        137.498,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165117  FEDER                                      137.498,00              0,00        137.498,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1651  AACID                                     31.218.381,00     23.206.322,76      7.964.216,15  74,34        941.322,76     22.265.000,00   3,02        736.792,11        204.530,65   2,36        727.487,61          9.304,50   2,33



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     08.04.2021 09:06:40                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1651       AACID                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        123.500,00              0,00        123.500,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                               9.800,00              0,00          9.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            137.498,00              0,00        137.498,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         137.498,00              0,00        137.498,00              0,00

***   165117  FEDER                                      137.498,00              0,00        137.498,00              0,00

****  1651  AACID                                     31.218.381,00              0,00     31.218.381,00         47.842,09
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***** TOTAL                                           31.218.381,00     23.206.322,76      7.964.216,15  74,34        941.322,76     22.265.000,00   3,02        736.792,11        204.530,65   2,36        727.487,61          9.304,50   2,33



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     08.04.2021 09:06:40                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1651       AACID                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           31.218.381,00              0,00     31.218.381,00         47.842,09




